[image: image1.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
: S

3

%

MORUNGABA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image2.png]o (PR DAESTy

S %‘%

\«Qy 2
-4 %
¢ B
E: S

3

%

MORUNGABA

                                Lei nº 1.530/14

LEI  Nº 1.530, DE 06 DE MARÇO DE 2014.

“Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.”

Eu, José Roberto Zem, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições a mim conferidas pela Lei;

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Climática de Morungaba em sua 813ª sessão extraordinária, realizada no dia 05 de março de 2014, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional especial no valor de R$ 15.098,12 (quinze mil, noventa e oito reais e doze centavos), e que obedecerá a seguinte classificação orçamentária:

02
Prefeitura Municipal

02 01 00
Gabinete do Prefeito

08.244.0045.1032.0000
FUSSESP – PROJETO ESCOLA DA BELEZA

3.3.90.30.00
Material de Consumo

Parágrafo único - O crédito adicional especial de que trata o "caput" deste artigo, se destina a execução do Convênio celebrado com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo - FUSSESP para desenvolvimento Projeto Escola da Beleza.

Art. 2º - O  crédito  de  que  trata  o  artigo  anterior, será coberto com excesso de arrecadação por conta dos recursos oriundos do convênio celebrado, no valor de R$ 15.098,12 (quinze mil, noventa e oito reais e doze centavos).

Art. 3º - O crédito objeto da presente Lei, passa a fazer parte integrante das Leis nºs 1.517/13 (Plano Plurianual/2014-2017), 1.496/13 (Diretrizes Orçamentárias/2014) e 1.518/13 (Orçamento Anual/2014).

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Morungaba, 06 de março de 2014.
JOSÉ ROBERTO ZEM

Prefeito Municipal

IVANDO CESAR FURLAN

Procurador Jurídico

Publicada e afixada pela Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Morungaba, em 06 de março de 2014.

MARILIA LEITE RODRIGUES FREDERICO

Secretária Chefe
PAGE
1

Paço Municipal ”Prefeito Lúcio Roque Flaibam”

Av.  José Frare, nº 40,  Morungaba-SP,  CEP  13260-000,  Telefax 0xx11 4014-4300

 e-mail : prefmorungaba@gmail.com    http// www.morungaba.sp.gov.br

_1249900968